

Odberateľ: Vysokoškolský internát Družba UK Bratislava

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia plynovej kotelne v bloku D1 VI Družba UK Bratislava

Dopĺňať len jednotkovú cenu - zmení sa rekapitulácia aj krycí list

Ing. Nováková, Bratislava

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
2 - ZÁKLADY														
1	015	278382552	Základy pod stroje do 5 m3 zo železobetónu tr. C 25/30 zložitosti 2	1,413	m3	120,00	169,56		169,56	2,53850	3,58690		0,000	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	169,56			169,56	0,00	169,56		3,58690		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
2	011	315101216	Utesnenie prestupov v streche po osadení komína vrátane prác s tým súvisiacich	4,000	kus	120,00	480,00		480,00		0,00000		0,000	20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	480,00			480,00	0,00	480,00		0,00000		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
3	011	411354269	Zaslepenie kominového prestupu D=600mm v streche vrátane všetkých strešných vrstiev, pomocných a kotviacich prvkov <i>, povrch.úprav predpísaných v PD a napojenie na jestvujúce konštrukcie</i>	2,000	kus	200,00	400,00		400,00	0,03600	0,07200		0,000	20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	400,00			400,00	0,00	400,00		0,07200		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4	011	952901318	Stavebné úpravy , tesnenia a nešpecifikované práce spojené s rekonštrukciou	1,000	celok	550,00	550,00		550,00		0,00000		0,000	20
5	016	952908111	Vyčistenie budov a objektov pred čistou montážou technol.	243,950	m2	2,50	609,88		609,88	0,00035	0,08538		0,000	20
6	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého	0,569	m3	85,65	48,73		48,73		0,00000	2,000	1,138	20
7	013	962081129	Búranie priečok a stien copilitových vrátane osadz.rámov	209,607	m2	5,50	1 152,84		1 152,84	0,00068	0,14253	0,055	11,528	20
8	013	962081130	Búranie priečok a stien copilitových-příplatok za búranie v blízkosti prekážok	9,000	kus	18,00	162,00		162,00		0,00000		0,000	20
9	013	9650817130	Příplatok za rezanie dlažby	41,076	m	6,00	246,46		246,46	0,01005	0,41281		0,000	20
10	013	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	14,266	m2	4,00	57,06		57,06		0,00000	0,065	0,927	20
11	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,094	t	4,00	68,38		68,38		0,00000		0,000	20
12	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	940,170	t	2,50	2 350,43		2 350,43		0,00000		0,000	20
13	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,094	t	5,00	85,47		85,47		0,00000		0,000	20
14	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	495,726	t	0,40	198,29		198,29		0,00000		0,000	20
15	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,094	t	2,00	34,19		34,19		0,00000		0,000	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
16	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	85,470	t	1,00	85,47		85,47		0,00000		0,000	20
17	272	995117130	Zmesi betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky iné ako v 170106 uvedené, 17 01 07 (O)	17,094	t	20,00	341,88		341,88	1,00000	17,09400		0,000	20
18	014	998991113	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky 36-48 m	21,394	t	15,00	320,91		320,91		0,00000		0,000	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	6 311,99			6 311,99	0,00	6 311,99		17,73473		13,594	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 361,550			7 361,55	0,00	7 361,55		21,39363		13,594	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV											
			721 - Vnútoraná kanalizácia											
19	721	721110100	Zdravotechnika - montáž	1,000	celok	28 275,84	28 275,84		28 275,84		0,00000		0,000	20
20	MAT	2861020000	Zdravotechnika - dodávka	1,000	celok	31 945,24		31 945,24	31 945,24		0,00000		0,000	20
			721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	60 221,08			28 275,84	31 945,24	60 221,08		0,00000		0,000	
			723 - Vnútorný plynovod											
21	721	723110200	Plynoinštalácia - montáž	1,000	súbor	3 905,69	3 905,69		3 905,69		0,00000		0,000	20
22	MAT	484A05009	Plynoinštalácie - dodávka	1,000	celok	12 592,96		12 592,96	12 592,96		0,00000		0,000	20
			723 - Vnútorný plynovod spolu:	16 498,65			3 905,69	12 592,96	16 498,65		0,00000		0,000	
			731 - Kotelne											
23	731	7311190121	Vykurovanie - strojná časť	1,000	súbor	462 374,57	462 374,57		462 374,57		0,00000		0,000	20
			731 - Kotelne spolu:	462 374,57			462 374,57	0,00	462 374,57		0,00000		0,000	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
24	767	767119654	Montáž a dodávka stien Lexan Thermoclick TM hr.40 mm so zásuvným spojmom perodrážka vrátane hliník.rámu, tesnení a prác spojených s osadzovaním stien predpísaných v PD	209,607	m2	32,00	6 707,42		6 707,42		0,00000		0,000	20
25	767	767996803	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg	3 500,000	kg	1,00	3 500,00		3 500,00	0,00005	0,17500	0,001	3,500	20
26	767	998767205	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 48 m	240,618	%	2,00	481,24		481,24		0,00000		0,000	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	10 688,66			10 688,66	0,00	10 688,66		0,17500		3,500	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
27	771	771572205	Montáž podláh z dlaždíc keram.150x150 do malty	5,071	m2	20,00	101,42		101,42	0,07534	0,38205		0,000	20
28	771	771572206	Montáž podláh z dlaždíc keram. - priplatok za škárovanie	5,071	m2	1,25	6,34		6,34	0,07534	0,38205		0,000	20
29	MAT	5976280000070	Dlažba keramická - dodávka	5,172	m2	14,00		72,41	72,41	0,01500	0,07758		0,000	20
30	771	998771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 48 m	2,475	%	3,00	7,43		7,43		0,00000		0,000	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	187,60			115,19	72,41	187,60		0,84168		0,000	

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	783	Nátery												
31	783	783103822	Očistenie pôvodnej ocel.nosnej konštrukcie coplitových stien vrátane začistenia rezov	1,000	celok	2 000,00	2 000,00		2 000,00		0,00000		0,000	20
			783 - Nátery spolu:	2 000,00			2 000,00	0,00	2 000,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	551 970,560			507 359,95	44 610,61	551 970,56		1,01668		3,500	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže											
32	921	210010000	Elektroinštalácie - montáž, HZS	1,000	celok	1 922,66	1 922,66		1 922,66		0,00000		0,000	20
33	MAT	345650D0010	Elektroinštalácie - dodávka	1,000	celok	1 285,48		1 285,48	1 285,48		0,00000		0,000	20
34	921	210010000004	MaR	1,000	celok	67 500,39	67 500,39		67 500,39		0,00000		0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	70 708,53			69 423,05	1 285,48	70 708,53		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	70 708,53			69 423,05	1 285,48	70 708,53		0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	630 040,64			584 144,55	45 896,09	630 040,64		22,41031		17,094	